Alkoholfreie Getranke

ﬁ Coca-ColaZero

Coca-Cola Licht, 0,51

.ﬂ.u{-.

@ Fanta, 0,5l

@ Mezzo Mix, 0,5
1_‘. 4

@ Fichte, 0,5

@ Spaghetti Ai Gamberoni
@ Gnocchi Napolitana

“ Tortellini alla Panna

@ Spaghetti Pesto Basilikum

Spaghetti Bolognese
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Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Pizza

Pizza Der Pate

Vegetarische Pizza

@ Pizza Ciao Bella

Pizza und andere
Pizza Toscana
Pizza Thunfisch
Pizza Hawaii
Pizza Prosciutto

Pizza Salame

~

9€

10

9€

9€

10
8€



Pizza M ushrooms

Pizza Mar gherita

Pizza Gamber oni

Nudelgerichte

% Spaghetti alla Carbonara
l-'.’

Gnocchi

“:?@ Gnocchi Gorgonzola

Pizzen

@ Pizza Spinaci

Al Forno

14
6€

10



% L asagne

Pizza Speciale

~_
Pizza Bruschetta

Nicht kategorisiert

@ Eistee Pfirsich, 0,9l
@ Vio mittel, 0,5l
@ Vio still, 0,511
@ Coca-Cola, 0,9l
@ Eistee Zitrone, 0,5

19
8€

10
9€



